TS-9100/TE-9100
TS-910x-870x
TS-9101-810x TE-910x-850 TS-910x-860x TS-910x-840x
(mm)
I+
U+
U-
I-
1
2
3
4
Pt 100
NTC “K2”  “K10”  Pt-100  0…10 V
 15 V DC ± 5%,
2 mA
TS-9100
HVAC
0…10V
NTC Pt
100
TS-9100 9100
( Pt 100 ),
•
•  PG 13.5
•
•
•
•  IP 54
TS-9100
9100
0...10 VDC
 +15 VDC 9100
20…120°C NTC”K10”
SC-9100
TS-9100
(mm) (°C) DX-9100,
DX-9200, *1) TC-9100 SC-9100 SC-9100,
TC-8900,
Pt100
-40…50 X X - - -  TS-9101-8101
0…40 X X - - -  TS-9101-8103 60
0...100 X X - - -  TS-9101-8104
-20...40 X X - - -  TS-9101-8212
0...40 X X - - -  TS-9101-8213 160
0...100 X X - - -  TS-9101-8214
-20...40 X X - - -  TS-9101-8222
0...40 X X - - -  TS-9101-8223
0...100 X X - - -  TS-9101-8224
0...150 X X - - -  TS-9101-8225
20…120 X X - - -  TS-9101-8226
200
50…150 X X - - -  TS-9101-8227
-20...40 X X - - -  TS-9101-8232
0...40 X X - - -  TS-9101-8233
0...100 X X - - -  TS-9101-8234 300
0...150 X X - - -  TS-9101-8235
-20...40 X X - - -  TS-9101-8252
0...40 X X - - -  TS-9101-8253
0…10 VDC
  *2)
500
0...100 X X - - -  TS-9101-8254
*1) *2)
 9
A
温度传感器及变送器
TS-9100电子式温度传感器及变送器选型表(续)
应用
输出信号 安装方式 长度
(mm)
温度范围
(°C) DX-9100, DX-
9200, *1) TC-9100 SC-9100 SC-9100,
TC-8900,
接收 Pt100输入信号
的控制器或电子设备
型号
-20...40 X X - - - TS-9101-8322
0...40 X X - - - TS-9101-8323200
0...100 X X - - - TS-9101-8324
300  X X - - - TS-9101-8333
杆式快速
响应
500 0...40 X X - - - TS-9101-8353
-40...50 X X - - - TS-9101-8401
室外 X X - - - TS-9101-8402-20...40 X X    TS-9101-8602
箍型 0…100 X X - - - TS-9101-8604
0...10 VDC
天花板
-
0…40 X X - - - TS-9101-8703
电缆式 60 0...40 - - X - - TE-9100-8501
200  - - X - - TS-9103-8220杆式   *2) 500  - - X - - TS-9103-8250
杆式快速
响应
200  - - X - - TS-9103-8320
室外 - - X - - TS-9103-8400
箍型 - - X - - TS-9103-8600
NTC „K2“
天花板 - - X - - TS-9103-8700
电缆式
-
 - - - X - TE-9100-8502
200  - - - X - TS-9104-8220杆式   *2) 300  - - - X - TS-9104-8230NTC „K10“
箍型 - - - - X - TS-9104-8600
200  - - - - X TS-9105-8220
300  - - - - X TS-9105-8230杆式   *2)
500  - - - - X TS-9105-8250
室外 - - - - X TS-9105-8400
箍型 - - - - X TS-9105-8600
Pt 100
天花板
-
- - - - X TS-9105-8700
*1)或其它接收 0...10 VDC输入信号的电子设备。
*2)杆式传感器可应用于：-风管（独立使用）
            - 浸入式管道(加套管)，见尺寸图。
附件 (分开订货)
说明 材料 长度(mm) 最大压力（kpa） 内径 型号
铜 1600 TS-9100-8905
不锈钢
50
4000
6 mm
TS-9100-8915
铜 1600 TS-9100-8901
不锈钢
120
4000 TS-9100-8911
铜 1600 TS-9100-8907
不锈钢
150
4000 TS-9100-8917
铜 1600 TS-9100-8902
不锈钢
200
4000 TS-9100-8912
铜 1600 TS-9100-8903
不锈钢
260
4000
9 mm
TS-9100-8913
浸入式套管
风管式安装法兰 不锈钢 + 黄铜 - - - TS-9100-8950
TS-9100/TE-9100电子式温度传感器及变送器（续）
10
A